

21.2.2024

A9-0403/64

Muudatusettepanek 64

Anna Fotyga

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 18

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

18. nõuab, et komisjoni järgmises koosseisus nimetataks ametisse kaitsekoostöö liidu volinik, kes vastutab tõelise Euroopa kaitsekoostöö liidu ja kõigi kaitseküsimuste, sealhulgas ÜJKP lõpuleviimise eest, järgides ülesannete selget jagamist komisjoni asepresidendi ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrge esindajaga; on veendunud, et koos Euroopa Parlamendis loodava täieõigusliku julgeoleku- ja kaitsekomisjoniga peaks kaitsekoostööliidu volinik teostama ühiselt järelevalvet sihtotstarbelise ja märkimisväärse kaitsekoostööliidu eelarve üle;

välja jäetud

Or. en

Muudatusettepanek 65**Anna Fotyga**

fraktsiooni ECR nimel

Raport**Sven Mikser**

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

A9-0403/2023**Resolutsiooni ettepanek****Punkt 20***Resolutsiooni ettepanek*

20. kordab, kui oluline on rakendada täielikult kiirsiirmisvõimet, mis hõlmab vähemalt 5000 väeüksust ja vajalikku võimekust vastavalt oma modulaarsusele ning mis on kättesaadav kriisiolukordades tõrjuvates keskkondades, nagu pääste- ja evakueerimisülesannete täitmiseks, esialgseteks sisenemis- ja stabiliseerimisoperatsioonideks või missioonide ajutiseks tugevdamiseks; on seisukohal, et ilma kindla poliitilise pühendumuse ja täiendavate ressurssideta on ohus eesmärk, et kiirsiirmisvõime oleks tegutsemisvõimeline 2025. aastaks; kutsub liikmesriike üles võtma arvesse Euroopa Liidu lepingu artikli 44 rakendamise praktilist korda nii kiirsiirmisvõime kasutuselevõtmisel kui ka muudes ÜJKP operatiivülesannetes, kui see on asjakohane, et võimaldada soovivate ja võimeliste liikmesriikide rühmal plaanida ja juhtida missiooni või operatsiooni ELi raamistikus ning seeläbi tagada ELi kiirsiirmisvõime kiire aktiveerimine; kordab, et kiirsiirmisvõime peaks olema korraldatud vastavalt erinevate „liikumisteate“ tähtaegadele kiirsiirmisvõime eri osade jaoks, kusjuures mõnedel on „liikumisteate“ pikkus 5–10 päeva; märgib, et minimaalset sõdurite täpset arvu saab hinnata alles pärast seda, kui kontseptuaalsed planeerijad on

Muudatusettepanek

20. kordab, kui oluline on rakendada täielikult kiirsiirmisvõimet, mis hõlmab vähemalt 5000 väeüksust ja vajalikku võimekust vastavalt oma modulaarsusele ning mis on kättesaadav kriisiolukordades tõrjuvates keskkondades, nagu pääste- ja evakueerimisülesannete täitmiseks, esialgseteks sisenemis- ja stabiliseerimisoperatsioonideks või missioonide ajutiseks tugevdamiseks; on seisukohal, et ilma kindla poliitilise pühendumuse ja täiendavate ressurssideta on ohus eesmärk, et kiirsiirmisvõime oleks tegutsemisvõimeline 2025. aastaks; kutsub liikmesriike üles võtma arvesse Euroopa Liidu lepingu artikli 44 rakendamise praktilist korda nii kiirsiirmisvõime kasutuselevõtmisel kui ka muudes ÜJKP operatiivülesannetes, kui see on asjakohane, et võimaldada soovivate ja võimeliste liikmesriikide rühmal plaanida ja juhtida missiooni või operatsiooni ELi raamistikus ning seeläbi tagada ELi kiirsiirmisvõime kiire aktiveerimine; kordab, et kiirsiirmisvõime peaks olema korraldatud vastavalt erinevate „liikumisteate“ tähtaegadele kiirsiirmisvõime eri osade jaoks, kusjuures mõnedel on „liikumisteate“ pikkus 5–10 päeva; märgib, et minimaalset sõdurite täpset arvu saab hinnata alles pärast seda, kui kontseptuaalsed planeerijad on

analüüsinud kõiki võimalikke stsenaariume; on seisukohal, et ELi kiirsuuremisvõimel **on** suur potentsiaal oluliselt areneda ja tugineda **varasemate** ELi lahingugruppide **kogemusele**, tegeleda nende mitmesuguste puudustega ja neist üle saada, tugevdada ELi **strateegilist autonoomiat** ning anda positiivne panus ELi julgeoleku ja rahu integreeritud käsitlesele;

analüüsinud kõiki võimalikke stsenaariume; on seisukohal, et ELi kiirsuuremisvõimel **võib olla** suur potentsiaal oluliselt areneda ja tugineda **kogemusele, mis on saadud seni edutu** ELi lahingugruppide **kontseptsiooni rakendamisel**, tegeleda nende mitmesuguste puudustega ja neist üle saada, tugevdada ELi **strateegilisi võimeid** ning anda positiivne panus ELi julgeoleku ja rahu integreeritud käsitlesele; **kutsub ELi ja selle liikmesriike, eelkõige panustavaid riike, üles hindama Eurocorpsi edusamme ja selle võimalikku olulist rolli Euroopa julgeolekustruktuuris;**

Or. en

21.2.2024

A9-0403/66

Muudatusettepanek 66

Anna Fotyga

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 23

Resolutsiooni ettepanek

23. tuletab meelde, et EL on seadnud pikaajalise eesmärgi suurendada märkimisväärselt oma ambitsioone ja töötada selle nimel, et arendada oma võimekust lähetada 1999. aasta Helsingi peaesmärgi kohaselt vabatahtlikkuse alusel kuni 60 000 sõjaväelast liikmesriikidest ELi juhitavatesse operatsioonidesse;

Muudatusettepanek

23. tuletab meelde, et EL on seadnud pikaajalise eesmärgi suurendada märkimisväärselt oma ambitsioone ja töötada selle nimel, et arendada oma võimekust lähetada 1999. aasta Helsingi peaesmärgi kohaselt vabatahtlikkuse alusel kuni 60 000 sõjaväelast liikmesriikidest ELi juhitavatesse operatsioonidesse, ***milleks tuleb riikide relvajõude suurte investeeringute ja värbamispuüdluste kaudu tugevdada; tuletab meelde, et lähetamist ja operatiivrolle puudutavad otsused peavad jääma liikmesriikide pädevusse;***

Or. en

21.2.2024

A9-0403/67

Muudatusettepanek 67

Anna Fotyga

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 24

Resolutsiooni ettepanek

24. rõhutab tungivat vajadust suurendada oluliselt meie relvajõudude sõjaväelist liikuvust ja sellesse investeerida, seades prioriteediks investeeringud ning kõrvaldades kitsaskohad ja puuduvad ühendused; **kutsub liikmesriike üles lihtsustama ja ühtlustama sõjaväelise liikuvuse menetlusi ning lühendama lubade andmise tähtaegu, et võimaldada ELi liikmesriikidel kiiremini tegutseda ja suurendada oma reageerimise tõhusust kooskõlas oma kaitsevajaduste ja -kohustustega nii ÜJKP poliitika missioonide ja operatsioonide kui ka riiklike ja rahvusvaheliste meetmete kontekstis;**

Muudatusettepanek

24. rõhutab tungivat vajadust suurendada oluliselt meie relvajõudude sõjaväelist liikuvust ja sellesse investeerida, seades prioriteediks investeeringud ning kõrvaldades kitsaskohad ja puuduvad ühendused; **toetab uusi strateegilisi investeeringuid tsiviiltaristusse, nagu sadamad, lennujaamad ja kiirteed, mis võimaldavad ka sõjaliste üksuste ja tehnika, sealhulgas kiirreageerimisjõudude, rasketehnika, kaupade ja humanitaarabi sujuvat vedu; rõhutab, et väga tähtis on Poola Vabariiki rajatav keskne transpordisõlm, tänu millele on USA ja teisi liitlasvägesid võimalik õhu-, maantee- ja raudteetranspordi abil kiiresti Poolasse ja NATO idatiiba vedada ning mis tagab strateegilise sügavuse ja elutähtsale transporditaristule juurdepääsu;**

Or. en

21.2.2024

A9-0403/68

Muudatusettepanek 68

Anna Fotyga

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 24

Resolutsiooni ettepanek

24. rõhutab tungivat vajadust suurendada oluliselt meie relvajõudude sõjaväelist liikuvust ja sellesse investeerida, seades prioriteediks investeeringud ning kõrvaldades kitsaskohad ja puuduvad ühendused; **kutsub liikmesriike üles lihtsustama ja ühtlustama** sõjaväelise liikuvuse menetlusi ning **lühendama** lubade andmise tähtaegu, et võimaldada ELi liikmesriikidel kiiremini tegutseda ja suurendada oma reageerimise tõhusust kooskõlas oma kaitsevajaduste ja -kohustustega nii ÜJKP poliitika missioonide ja operatsioonide kui ka riiklike ja rahvusvaheliste meetmete kontekstis;

Muudatusettepanek

24. rõhutab tungivat vajadust suurendada oluliselt meie relvajõudude sõjaväelist liikuvust ja sellesse investeerida, seades prioriteediks investeeringud ning kõrvaldades kitsaskohad ja puuduvad ühendused; **tunnustab liikmesriikide, liitlaste, ELi ja NATO jõupingutusi Kesk- ja Ida-Euroopas sõjaväelise liikuvuse edendamisel; kutsub liikmesriike üles** sõjaväelise liikuvuse menetlusi **veel rohkem lihtsustama ja ühtlustama ning** lubade andmise tähtaegu **lühendama**, et võimaldada ELi liikmesriikidel kiiremini tegutseda ja suurendada oma reageerimise tõhusust kooskõlas oma kaitsevajaduste ja -kohustustega nii ÜJKP poliitika missioonide ja operatsioonide kui ka riiklike ja rahvusvaheliste meetmete kontekstis;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/69

Muudatusettepanek 69

Anna Fotyga

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 25

Resolutsiooni ettepanek

25. kutsub üles tugevdama Euroopa Kaitseagentuuri, juhtima tiptasemel teadusuuringuid ja võimete arendamist ning edendama ühishankeid, et tugevdada ELi kaitsesektori tehnoloogilist ja tööstuslikku baasi (EDTIB); nõuab kaitse rahastamise parandamist, uurides Euroopa Investeerimispinga laenupoliitika võimalikku reformi; nõuab, et tugevdataks tööstuse ligipääsu erasektori rahastusele, et tagada Euroopa kaitsetööstuse jaoks kestlikult piisav juurdepääs avaliku ja erasektori rahalistele vahenditele ning investeringutele; kutsub komisjoni üles kaaluma selliste finantstoodete parameetrite väljatöötamist, mille eesmärk on toetada investeringuid Euroopa julgeolekusse, sealhulgas kaitsetööstuse meetmeid;

Muudatusettepanek

25. kutsub üles tugevdama Euroopa Kaitseagentuuri, juhtima tiptasemel teadusuuringuid ja võimete arendamist ning edendama ühishankeid, et tugevdada ELi kaitsesektori tehnoloogilist ja tööstuslikku baasi (EDTIB), ***takistamata samal ajal sarnaselt meelestatud riikidest varustuse hankimist***; nõuab kaitse rahastamise parandamist, uurides Euroopa Investeerimispinga laenupoliitika võimalikku reformi; nõuab, et tugevdataks tööstuse ligipääsu erasektori rahastusele, et tagada Euroopa kaitsetööstuse jaoks kestlikult piisav juurdepääs avaliku ja erasektori rahalistele vahenditele ning investeringutele; kutsub komisjoni üles kaaluma ***koostöös liikmesriikidega*** selliste finantstoodete parameetrite väljatöötamist, mille eesmärk on toetada investeringuid Euroopa julgeolekusse, sealhulgas kaitsetööstuse meetmeid; ***peab kiiduväärseks, et eelarvepuudujääki käsitlevaid eelarvereegleid on uuendatud ja seetõttu on võimalik teha täiendavaid sõjalisi kulutusi, mis on vajalikud Venemaa sissetungi tõttu Ukrainasse***;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/70

Muudatusettepanek 70

Anna Fotyga

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 33

Resolutsiooni ettepanek

33. väljendab heameelt 2023. aasta juuni ühisteatise „Kliima ja julgeoleku vahelise seose uus käsitlus“ üle, milles esitatakse konkreetsed meetmed, et tegeleda kliimamuutuste ja keskkonnaseisundi halvenemise mõjuga julgeolekule ja Euroopa kaitsele, sealhulgas ÜJKPle; rõhutab vajadust liikuda edasi selle tervikliku rakendamisega, et suurendada tegevuse tulemuslikkust, **sealhulgas lähetada 2025. aastaks keskkonnanõustajad kõigile ÜJKP missioonidele ja operatsioonidele ning toetada liikmesriike** puuduste, takistuste ja **stiimulitega** tegelemisel, **et valmistada oma relvajõud ette kliimamuutusteks**, nagu on nõutud strateegilises kompassis;

Muudatusettepanek

33. väljendab heameelt 2023. aasta juuni ühisteatise „Kliima ja julgeoleku vahelise seose uus käsitlus“ üle, milles esitatakse konkreetsed meetmed, et tegeleda kliimamuutuste ja keskkonnaseisundi halvenemise mõjuga julgeolekule ja Euroopa kaitsele, sealhulgas ÜJKPle; rõhutab vajadust liikuda edasi selle tervikliku rakendamisega, et suurendada tegevuse tulemuslikkust **ning toetada liikmesriike ja riike, kus tegutseb ELi missioon, selliste puuduste, takistuste, stiimulite ja ohtudega tegelemisel, mis tulenevad kliimamuutustest või keskkonnast**, nagu on nõutud strateegilises kompassis;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/71

Muudatusettepanek 71

Anna Fotyga

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 43

Resolutsiooni ettepanek

43. kutsub liikmesriike üles suurendama kaitsekulutusi ja tagama nende kestliku taseme, et kohaneda praeguse geopoliitilise olukorraga ja tegeleda liidu julgeolekut ähvardavate oluliste ohtudega; kutsub ELi NATO liikmesriike üles suurendama oma sõjalisi eelarveid, tuginedes oma vajaduste hindamisele, ning kulutama kooskõlastatult ja laiahaardeliselt vähemalt 2 % SKPst, et saavutada mastaabisääst ja koostalitlusvõime, tuletades ka meelde teiste konkurentide, näiteks Venemaa ja Hiina kaitsekulutuste suurt kasvu, ning selleks et kõrvaldada puudujäägid ja täita nõuded kõigis valdkondades, mis tulenevad kahtluse alla seatud julgeolekukorrast, ning võttes arvesse ajaloolise alainvesteeringu ja kiire inflatsiooni mõju kaitseeelarvetele; rõhutab Euroopa kaitsesektori tehnoloogilise ja tööstusliku baasi olulist rolli liikmesriikide relvajõudude varustamisel, et võimaldada neil kaitsta Euroopa kodanikke ja huve;

Muudatusettepanek

43. kutsub liikmesriike üles suurendama kaitsekulutusi ja tagama nende kestliku taseme, et kohaneda praeguse geopoliitilise olukorraga ja tegeleda liidu julgeolekut ähvardavate oluliste ohtudega; kutsub ELi NATO liikmesriike üles suurendama oma sõjalisi eelarveid, tuginedes oma vajaduste hindamisele, ning kulutama kooskõlastatult ja laiahaardeliselt vähemalt 2 % SKPst, et saavutada mastaabisääst ja koostalitlusvõime, tuletades ka meelde teiste konkurentide, näiteks Venemaa ja Hiina kaitsekulutuste suurt kasvu, ning selleks et kõrvaldada puudujäägid, **tagada NATOs ja kogu Euroopas koormuse õiglasem jagamine ning** täita nõuded kõigis valdkondades, mis tulenevad kahtluse alla seatud julgeolekukorrast, ning võttes arvesse ajaloolise alainvesteeringu ja kiire inflatsiooni mõju kaitseeelarvetele; rõhutab Euroopa kaitsesektori tehnoloogilise ja tööstusliku baasi olulist rolli liikmesriikide relvajõudude varustamisel, et võimaldada neil kaitsta Euroopa kodanikke ja huve;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/72

Muudatusettepanek 72

Anna Fotyga

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

A9-0403/2023

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 44

Resolutsiooni ettepanek

44. rõhutab, et Euroopa relvajõududel on tõsiseid probleeme värbamise ja töötajate hoidmisega; peab vajalikuks neid probleeme analüüsida **ning palub seepärast liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgel esindajal ja komisjoni asepresidendil teha ELi sõjalisele komiteele ülesandeks koguda ja analüüsida ELi liikmesriikide andmeid nende probleemide kohta, et määrata kindlaks võimalikud vastumeetmed**; juhib tähelepanu sellele, et **tõelist** Euroopa **Kaitseliitu** ei saa luua ilma **ühise sõjalise kultuurita, ning kutsub seepärast liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrget esindajat ja komisjoni asepresidenti üles tegema** Euroopa Julgeoleku- ja Kaitsekolledžile (**ESDC**) **ülesandeks uuendada ja laiendada** liikmesriikide relvajõudude sõjaväelastele mõeldud õppemooduleid;

Muudatusettepanek

44. rõhutab, et Euroopa relvajõududel on tõsiseid probleeme värbamise ja töötajate hoidmisega; peab vajalikuks neid probleeme analüüsida ja teha **kindlaks võimalikud vastumeetmed, et aidata liikmesriikidel ja NATO-l neid lahendada**; juhib tähelepanu sellele, et Euroopa **julgeolekut** ei saa tagada ilma **tugevate Euroopa armeede ja tugeva Atlandi-ülese sidemeta, millega kaasneb ühine sõjaline kultuur; palub seetõttu komisjoni asepresidendil ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrgel esindajal teha** Euroopa Julgeoleku- ja Kaitsekolledžile **ülesandeks teha riikide kaitsekolledžite ja NATO Kaitsekolledžiga tihedamat koostööd, et liikmesriikide relvajõudude sõjaväelastele mõeldud õppemooduleid ajakohastada ja laiendada**;

Or. en

Muudatusettepanek 73
Anna Fotyga, Charlie Weimers
fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 46***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

46. rõhutab, et Venemaa agressioonisõda Ukraina vastu on osa laiemast strateegiast, mille eesmärk on õnnestada reeglitel põhinevat rahvusvahelist korda; nõuab, et EL suurendaks oma võimekust reageerida hübriidsõjale, sealhulgas avastada Venemaa ning teiste riiklike ja valitsusväliste osalejate tegevust välisriigist lähtuva info manipuleerimise ja sekkumise kampaaniate näol, mis seavad kahtluse alla meie huvid, väärtused ja julgeoleku, sealhulgas levitavad valepropagandat ELi kohta või võtavad sihikule ÜJKP missioone ja operatsioone strateegilistes valdkondades, ning sellisele tegevusele reageerida; väljendab tõsist muret ohtude pärast, mida tehisintellektipõhine desinformatsioon ja teabega manipuleerimise kampaaniad, sealhulgas võltsveebisaitide ja võltskujutiste loomine, kujutavad endast demokraatlikele protsessidele, eriti valimiste eel; kutsub komisjoni ja Euroopa välisteenistust üles tegema tihedat koostööd erasektori, kodanikuühiskonna ning akadeemilise ja tehnilise kogukonnaga, et võidelda pahatahtlike mõjukampaaniate vastu ja tegeleda uute tehnoloogiate relvana kasutamise probleemiga;

46. rõhutab, et Venemaa agressioonisõda Ukraina vastu on osa laiemast strateegiast, mille eesmärk on õnnestada reeglitel põhinevat rahvusvahelist korda; nõuab, et EL suurendaks oma võimekust reageerida hübriidsõjale, sealhulgas avastada Venemaa ning teiste riiklike ja valitsusväliste osalejate tegevust välisriigist lähtuva info manipuleerimise ja sekkumise kampaaniate näol, mis seavad kahtluse alla meie huvid, väärtused ja julgeoleku, sealhulgas levitavad valepropagandat ELi kohta või võtavad sihikule ÜJKP missioone ja operatsioone strateegilistes valdkondades, ning sellisele tegevusele reageerida; ***on väga mures selle pärast, et Venemaa Föderatsioon ja tema käsilased kasutavad rändajaid endiselt ära; nõuab, et EL vaataks läbi ja ajakohastaks oma piirijulgeoleku poliitikat, sealhulgas Schengeni piirieskirju, et kaitsta ELi välispiire maksimaalse julgeolekutasemega, mis nõuab lisaks selliste arukate tehnoloogiate kasutuselevõtule, mis tugevdavad piiririkumiste avastamise süsteeme, füüsiliste tõkete rahastamist;*** väljendab tõsist muret ohtude pärast, mida tehisintellektipõhine desinformatsioon ja teabega manipuleerimise kampaaniad, sealhulgas võltsveebisaitide ja

võltskujutiste loomine, kujutavad endast demokraatlikele protsessidele, eriti valimiste eel; kutsub komisjoni ja Euroopa välisteenistust üles tegema tihedat koostööd erasektori, kodanikuühiskonna ning akadeemilise ja tehnilise kogukonnaga, et võidelda pahatahtlike mõjukampaaniate vastu ja tegeleda uute tehnoloogiate relvana kasutamise probleemiga;

Or. en